
 

Projekt grantowy  pn. "Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego  w ramach Programu  Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

 

Kętrzyn, dnia 10.09.2020r.  
Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

     Do wszystkich Wykonawców 
           postępowania nr SO.271.21.2020 

znak: SO.271.21.2020 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SO.271.21.2020 w trybie przetargu nieograniczonego 
,,Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji projektu grantowego pn. "Zdalna Szkoła+ w ramach 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp 
do szybkiego Internetu” działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 
szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach”. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

SPOŚRÓD POZOSTAŁYCH OFERT  
zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

  W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zadania: ,,Dostawa 

sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji projektu grantowego pn. "Zdalna Szkoła+ 

w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" finansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” 

działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach”, znak post. SO.271.21.2020, 

realizowanego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Miejska Kętrzyn informuje, że 

Wykonawca: MPC Paweł Oleksiewicz, ul. Podrzeczna 38, 99-300 Kutno, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza uchylił się od zawarcia umowy.  

  Zamawiający w skierowanym do wykonawców w dniu 31.08.2020r. zawiadomieniu o wyborze 

najkorzystniejszej oferty poinformował Wykonawców, że umowa o udzielenie zamówienia publicznego 

z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego w terminie nie krótszym niż 5 

dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.    

 W dniu 07.09.2020r. Zamawiający poinformował Wykonawcę MPC Paweł Oleksiewicz, ul. 

Podrzeczna 38, 99-300 Kutno, że podpisanie umowy o udzielenie zamówienia na produkt 

zaoferowany w ofercie odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w dniu 09.09.2020r. o godz. 

09.00.  

  Z uwagi na bezskuteczny upływ powyższego terminu, Zamawiający w dniu 09.09.2020r. 

skierował do wybranego Wykonawcy kolejne pismo, w którym zwrócił się z zapytaniem, czy 

Wykonawca odstępuje od podpisania umowy.   

  Wykonawca w dniu 10.09.2020r. złożył Zamawiającemu oświadczenie o odstąpieniu od 

zawarcia umowy o udzielenie zamówienia publicznego.  



 

Projekt grantowy  pn. "Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego  w ramach Programu  Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

 

 Mając na uwadze powyższe, Zamawiający działając zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy PZP 

dokonuje wyboru kolejnej najkorzystniejszej spośród pozostałych oferty. 

nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium cena – 
60% 

 

Liczba pkt  
w kryterium 

okres rękojmi za 
wady i gwarancji 

jakości przedmiotu 
zamówienia  

40% 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

Eximo Project Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 31 

85-129 Bydgoszcz 

100.860,00 zł  
109.224,00 zł x 100 x 60% 
=  55,40 pkt  

36-24 
48-24 x 100 x 
40% =  20 pkt  

75,40  pkt 

2. 

iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała 

100.860,00 zł 
112.975,50 zł x 100 x 60% 
=  53,57 pkt  

48-24 
48-24 x 100 x 
40% =  40 pkt  

93,57  pkt 

3. 

MPC Paweł Oleksiewicz 
ul. Podrzeczna 38 

99-300 Kutno 

100.860,00 zł 
100.860,00 zł x 100 x 60% 
=  60 pkt  

48-24 
48-24 x 100 x 
40% =  40 pkt  

100  pkt 

4. 

ONETEC Tomasz Kwiecień 
ul. Drohobycka 28a 

54-620 Wrocław 

100.860,00 zł 
124.136,50 zł x 100 x 60% 
=  48,75 pkt  

24-24 
48-24 x 100 x 
40% =  0 pkt  

48,75  pkt 

5. 

Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. 
z o.o. 

ul. Plebańska 3/8 
44-100 Gliwice  

100.860,00 zł 
112.545,00 zł x 100 x 60% 
=  53,77 pkt  

48-24 
48-24 x 100 x 
40% =  40 pkt  

93,77  pkt 

6. 

"ALLTECH" – Spółka Jawna 
Zdzisław Paj ąk, Artur Paj ąk 

ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 

100.860,00 zł 
125.767,50 zł x 100 x 60% 
=  48,12 pkt  

48-24 
48-24 x 100 x 
40% =  40 pkt  

88,12  pkt 

7. 

„NetCom” Sp. z o.o. 
ul. Jarzębinowa 22/1 

53-120 Wrocław 

100.860,00 zł 
136.161,00 zł x 100 x 60% 
=  44,44 pkt  

48-24 
48-24 x 100 x 
40% =  40 pkt  

84,44  pkt 

8. 

Ogólnopolska Grupa IT Danuta 
Walczak 

ul. Armii Krajowej 3/161 
10-072 Olsztyn  

100.860,00 zł 
103.504,50 zł x 100 x 60% 
=  58,47 pkt  

48-24 
48-24 x 100 x 
40% =  40 pkt  

98,47  pkt 

9. 

T-matic Ełk Sp. z o.o. 
ul. Wawelska 22H 

19-300 Ełk 

100.860,00 zł 
145.878,00 zł x 100 x 60% 
=  41,48 pkt  

48-24 
48-24 x 100 x 
40% =  40 pkt  

81,48  pkt 

 Z powyższego zestawienia wynika, że najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert jest oferta 

nr 8 złożona przez Wykonawcę :  

Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak 

ul. Armii Krajowej 3/161 

10-072 Olsztyn  

Cena ofertowa: 103.504,50 zł 

proponowany okres rękojmi za wady i gwarancji jakości przedmiotu zamówienia:  48 m-cy 

 Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 8 Ogólnopolskiej Grupy IT Danuta Walczak 



 

Projekt grantowy  pn. "Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego  w ramach Programu  Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

 

do realizacji zadania: ,,Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji projektu 

grantowego pn. "Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" 

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I 

„Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1. 1: „Wyeliminowanie 

terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 

przepustowościach”. 

 

 

           Z poważaniem  
       Burmistrz Miasta 
  (-) Ryszard Niedziółka 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: B.S.  

 

 


